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Sayın Yevgeniy Grigoryevich! 

     Rusya Federasyonu Çalışma ve Sosyal Koruma Bakanlığı Engelliler İşleri Bakanlığı, 

Solnechnogorsky Bölgesi'ndeki ve Rehabilitasyon Tıp Merkezi'nin inşasında yardım sağlanması 

konusundaki 7 Şubat 2019 sayılı 32/2 tarihli temyiz başvurularınızı yeniden inceledi. 

    Rusya Federasyonu Hükümeti'nin 1 Aralık 2015 tarih ve 1297 sayılı (2007 tarihli Devlet Dairesi 

Kararı) ile onaylanan 2011-2020 için “Erişilebilir Çevre” Devlet Programı (bundan sonra Devlet 

Programı olarak anılacaktır), engelli çocukların rehabilitasyonu ve engellenmesi, engelli çocuklar da 

dahil olmak üzere, engellilerin rehabilitasyonu ve özellikle engellenmesi onlar için rehabilitasyon ve 

habilitasyon hizmetleri. 

   2019'dan başlayarak, devlet programı, Rusya Federasyonu'nun kurucu kuruluşunun model 

programına uygun olarak geliştirilen bölgesel programda yer alan uygulama faaliyetlerinin 

maliyetlerini koordine etmek için federal bütçeden sübvansiyonlar sağlayarak Rusya 

Federasyonu'nun kurucu kuruluşlarına destek sağlamaktadır. 

    Sübvansiyon, aşağıdaki faaliyetler için mali desteğe harcanabilir: 

engelli çocuklar dahil, engellilerin sosyal ve mesleki rehabilitasyonuna katılan kuruluşları donatmak 

için          rehabilitasyon ve habilitasyon teçhizatı alımı; 

    doğrudan rehabilitasyon ve habilitasyon faaliyetlerini doğrudan yapmak için erken yardım 

sağlamak amacıyla, engelli çocukların sosyal ve profesyonel rehabilitasyonunu gerçekleştiren 

rehabilitasyon organizasyonlarını donatmak için bilgisayar ekipmanı, ofis ekipmanı ve yazılımı 

alımı; 

     çeşitli faaliyet alanlarında engelli kişilere rehabilitasyon veya habilitasyon önlemleri (hizmetler) 

sağlayan uzmanların eğitimi, erken yardım hizmetleri, beraberinde konaklama; 

    Rusya Federasyonu'nu kurucu bir kuruluşun birliği olan bir yardım sisteminin örgütlenmesi dahil 

olmak üzere, kendilerine verilen engelliler, rehabilitasyon ve rehabilitasyon önlemleri hakkında bilgi 

içeren, Rusya Federasyonu'nun kurucu bir kuruluşunun birleşik bir bilgi sisteminin oluşturulması, 

işletilmesi ve geliştirilmesi. 

    Aynı zamanda, devlet programı tarafından belirlenen sübvansiyon mekanizması, sermaye inşası 

projelerini finanse etmek için önlemler almanın yanı sıra, belirli kurum ve kuruluşlara destek 

sağlamıyor. 

     Bu nedenle Devlet Programı çerçevesinde yukarıdaki faaliyetlerin uygulanması için Rusya 

Federasyonu konusuna destek sağlanmıştır. Aynı zamanda, engelli ve engelli çocukların kapsamlı 

rehabilitasyonu ve engellenmesi sistemine dahil edilecek kuruluşların listesi, Rusya Federasyonu 

konusu tarafından bağımsız olarak belirlenmektedir. 



     Aynı zamanda 6 Aralık 2018 No. 90 tarihli temyiz başvurunuzun yanıtının Rusya Çalışma 

Bakanlığı tarafından 21 Aralık 2018 No. 13-5 / B-2235 tarihli bir mektupla gönderildiğini bildiririz. 
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